
令和３年２月２２日

卒業生保護者 各位

名護市立東江中学校

校 長 島袋 賢雄

（公印省略）

第４４回卒業式のご案内

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃から、本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、第４４回卒業式を下記のとおり挙行することになりました。保護者

の皆様もご参列のうえ、義務教育最後の晴れ姿を見守ってくださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年３月６日（土）

◇ ８：５０～９：１０ 保護者受付（8:50 以前の入館はご遠慮ください）

◇ ９：２０ 卒業生入場

◇ ９：３０ 開 式

２ 場 所 名護市立東江中学校体育館

３ 参加者 卒業生、関係教職員等、保護者

※ 在校生は各教室でリモート視聴します。

４ その他

(1) 風邪症状等のある方は参加をご遠慮ください。また、マスクを着用の

うえご参加ください。

(2) 卒業生の入場を迎えるため、９：１０までに体育館にご入場下さい。

(3) 駐車場は、グラウンドを予定しています。

※給食センター側の門より来校下さい。

(4) ビデオ・写真等の撮影については可能ですが、保護者席以外からの撮

影は式の進行に影響がありますので固く禁じます。

(5) 校内または校内周辺での花束、プレゼント等を渡す行為は禁止です。

例年対応に苦慮しています！、ご協力をお願いします！。

本件担当
東江中学校
教頭 渡慶次 靖 (ﾄｹｼ ﾔｽｼ)
TEL 52-1225 FAX 52-1226


